

Pachet produse de curatat

I.D.: 42184523

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 959,53 RON - 959,53 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Mop bumbac 250gr buc 10 3.05 30.5 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola TM rola 10 2.74 27.4 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 10 10.49 104.9 Sapun lichid 5 litri TM PET alb 00403096 bid 7 6 42 Detergent geamuri 5 litri TM 00403109 bid 6 10.8 64.8 Galeata cu storcator 14 litri COM buc 1 10.46 10.46 Saci menaj 35 litri, 50buc/rola 50X60 HDPE rola 17 1.98 33.66 Saci menaj 240 litri, 20buc/rola MS100X125S20 ECO Bags Stand. rola 9 12 108 Saci menaj 150 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS150UNI rola 5 5.82 29.1 Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 2 3.6 7.2 Solutie detartrant 5 litri TM 00403118 bid 5 11.5 57.5 Manusi Safe Nitril PF Flex nepudrate 100 buc/cut M BlueLine GUN209BLM cut 2 17.26 34.52 Lavete microfibra HL 40x40 buc 17 2.75 46.75 Perie WC Saturn buc 5 3.62 18.1 Cos hartie buc 5 3.4 17 Detergent Domestos 5 litri bid 2 34.2 68.4 Detergent Cif 500 ml buc 8 4.59 36.72 Lavete microfibra geamuri SP A34-STEX-0422 buc 4 3.71 14.84 Manusi Safe Nitril PF Flex nepudrate 100 buc/cut S BlueLine GUN209BLS cut 2 17.26 34.52 Manusi Safe Nitril PF Flex nepudrate 100 buc/cut L BlueLine GUN209BLL cut 1 17.26 17.26 Faras cu coada lunga buc 4 7.91 31.64 Perie plafon sferica buc 1 6.94 6.94 Matura fir lung Lepa+coada set 6 9.72 58.32 Manusi menaj Econohands M - 8 per 6 2.74 16.44 Maner lemn pt mop cu filet 1.4m buc 7 6.08 42.56 Pret total fara TVA 959.53
